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TURNOVER IN BME FIXED INCOME MARKET
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Plataforma
Trading Venue

Volumen Nominal
Nominal volume

Volumen Efectivo
Effective volume

N° Operaciones
Trades

SEND Deuda Publica
SEND RentaFija Privada
SENAF

1.280.000,00
424.300,00
255.000.000,00

1.251.186,85
414.107,70
248.415.965,03

20

32

VOLUMEN NEGOCIADO POR TIPO DE ACTIVO
TURNOVER BY ASSET TYPE

Volumenes negociados
Turnover

Volumen Nominal
Nominal Volume

Volumen Efectivo
Effective Volume

N° Operaciones
Trades

AIAF Renta Fija Privada
Bonos y Obligaciones
Deuda Publica Tesoro
Bonos y Obligaciones
Letras del Tesoro

424.300,00
| 424.300,00
256.280.000,00
255.027.000,00

1.253.000,00

414.107,70
| 414.107,70
249.667.151,88

248.439.693,55

1.227.458,33

EMISIONES MAS NEGOCIADAS
MOST TRADED ISSUES

Cédigo ISIN Emision Ultimo Precio Volumen Euros

ISIN Code Issue Last Price Volume euros
ES0L02506068 LET TESORO PUBLICO DESC 06/2025 3,3000 624.000,00
ES0L02409065 LET TESORO PUBLICO DESC 09/2024 3,2230 405.000,00
ES0213900220 OS SANTANDER-Sb FIJO Perpetua 97,6501 245.300,00
ES0L02411087 LET TESORO PUBLICO DESC 11/2024 3,7050 85.000,00
ES0311839007 BS AUDASA- 1,600 11/2024 98,8000 74.500,00
ES0L02503073 LET TESORO PUBLICO DESC 03/2025 3,6000 50.000,00
ES0211839263 OS AUDASA- 3,500 05/2029 97,0000 47.000,00
ES0L02502075 LET TESORO PUBLICO DESC 02/2025 3,4000 32.000,00
ES0L02408091 LET TESORO PUBLICO DESC 08/2024 3,8470 28.000,00
ES0305466031 BS SANT INTER PROD- VBLE 07/2025 99,7980 25.000,00




